PAGE
2

Опубликовано в газете «Вести Чувашии» от 25 октября 2006 г. № 112 (923)

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2006   26-12/п №

	13.10.2006   № 26-12/п

	Шупашкар хули:

Президент бульвар\: 17

	г. Чебоксары,

Президентский бульвар, 17

Об установлении тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 10 октября 2006 г. № 12 Республиканская служба по тарифам                      п о с т а н о в л я е т:

1. Установить сроком действия до 1 мая 2008 г. предельные максимальные тарифы на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях потребителям индивидуальным предпринимателем Дельманом А.И.:

	№ пп
	Наименование

хозяйствующего субъекта
	Вид услуг
	Единица измерения
	Тариф, руб. (без НДС)

	1.
	Индивидуальный предприниматель Дельман А.И.
	услуга по эксплуатации подъездных железнодорожных путей
	месяц
	20044,00

	пропуск вагонов по подъездным железнодорожным путям
	вагон
	2004,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам

А.Б.Васильева

_972555888.doc
[image: image1.png]